
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 227/2017 

WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 18 sierpnia 2017roku 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy oraz 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2017 r. 

 

Na podstawie art.266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

 ( Dz .U. z 2016 r. poz.1870 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjąć: 

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2017  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2017 roku 

Gminnego Centrum Kultury w Dubeninkach. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Radzie Gminy 

Dubeninki i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 
 


